Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 РЕШЕНИЕ
25 января 2019 года                                                                                                       №25

п. Салым

О досрочном прекращении

полномочий депутата представительного органа
сельского поселения Салым четвертого созыва
Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов сельского поселения Салым четвертого созыва о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием главой муниципального образования сельское поселение Куть-Ях, руководствуясь частью 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Салым четвертого созыва Жильцовой Ларисы Владимировны, избранного по многомандатному избирательному округу № 1 с 29 декабря 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник».
Глава сельского поселения Салым                                                         Н.В.Ахметзянова